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HZU-231-12/19 Ptock dn. 04.06.2019r

WYJASNIENIE DO SIWZ

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacym Zaproszenia do ztozenia oferty wraz z SIWZ nr HZU-231-12/19
z dnia 17.05.2019r., pn.: Zadanie nr 1: Modernizacja instalacji dozowania chemii na oczyszczalni $ciekow w Bazie
Paliw nr 4 w Rejowcu Poznariskim, Zadanie nr 2: Wydzielenie linii wody surowej do napetnienia zbiornikow
ppoi. w Bazie Paliw nr 4 w Rejowcu Poznanskim; przedstawiam ponizej ich tres¢ oraz odpowiedzi

Zamawiajgcego:

Pytanie 1- Czy stacja polimeru ma by¢ wykonana jako stacja dwuzbiornikowa w ukfadzie poziomym czy
pionowym. Jaka ma by¢ objetosc kazdej komory? Czy stacja ma produkowa¢ 10001/h i ma by¢ wykonana jako
stacja przeptywowa dwukomorowa?

Odpowiedz: Rozwigzanie powinno by¢ zgodne z projektem zaproponowanym przez oferenta. Zbiornik ma by¢
dwukomorowy. Nie narzucamy dalszego rozwigzania. Zgodnie z SIWZ stacja ma produkowa¢ do 1000 I/h.

Pytanie 2 - Czy polimer/flokulant bedzie przygotowywany z proszku czy z emulsji?

Odpowiedz: Polimer/flokulant bedzie przygotowywany z proszku.

Pytanie 3 - Jakie stezenie polimeru chcg Panstwo uzyskac w stacji flokulanta?

Odpowiedi: Stezenie polimeru powinno by¢ okreslone przez technologa w ramach projektu.

Pytanie 4 - Czy wanny zabezpieczajgce dla zbiornika koagulanta majg przejg¢ 100% objetosci zbiornika DPPL
1000L?

Odpowiedi: Tak wanny zabezpieczajgce dla zbiornika koagulanta majg przejg¢ 100% objetosci zbiornika DPPL
1000L.

Pytanie 5 - Czy w dostawie stacji dozowania $rodka do korekty pH ma by¢ takze dostarczona sonda pomiarowa
wraz z przetwornikiem/regulatorem pH?

Odpowiedi: Sonda pomiarowa ma by¢ dostarczona w ramach zadnia z mozliwoscia regulacji dozowania.

Pytanie 6 - Jedli w dostawie jest sonda pH to prosze okresli¢ miejsce jej montazu (rurocigg? Kanat? ) Prosze
okresli¢ warunki pracy sondy: cisnienie, temperatura, pH?
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Odpowiedi: Sonda pH ma by¢ zamontowana w kanale odptywowym.
Pytanie 7 - Prosze o informacje w jakim zakresie ma by¢ realizowana modernizacja istniejgcego sterowania?

Odpowiedi: Modernizacja oprogramowania dotyczy rozbudowy istniejgcego oprogramowania o
projektowang instalacje.

Wyzej wskazane Wyjasnienia s wigzgce dla Wykonawcow, a pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.
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